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مدیرکل، صنعت. معدن و 
ود :  تجارت استان البرز افز

خوشبختانه سرمایه گذاری 
در البرز به حدی است که در 

شهرک های صنعتی سوله 
خالی با کاربری تولیدی 

مناسب یافت نمی شود .

البرز-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رامین ربیعی 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز در نشســت 
خبری با اصحاب رسانه با اشاره به روند کاهشی صدور جواز در استان البرز 
گفت : با تمهیدات اندیشیده شده در رفع موانع و زمان صدور جواز تاسیس 
خوشبختانه روند صدور جواز تاسیس را از پنج ماه به یک روز کاهش دادیم .
ربیعی با اشاره به اینکه اطلاع رسانی به افکار عمومی مهمترین بحث است 
گفت : رسانه ها حلقه ارتباطی بین مردم و مسولین هستند و در صورتی که 
فعالیت های صورت گرفته سازمان و تلاش های مجموعه به مردم و مسولین 

اطلاع رسانی نشود باید گفت که عملا کاری صورت نگرفته است .
وی تاکید کرد : سازمان صنعت، معدن و تجارت دارای دامنه وسیع و گستره 
ای دارد که در تمام بخش ها وظایف مجزایی داریم ،در بخش صنعت جذب 
سرمایه گذار، حمایت از تولید و سرمایه گذاران و همچنین اشتغالزایی است .
ربیعی گفت: پس از بررسی فعالیت شهرک های صنعتی و علت مشکلاتی 
که سرمایه گذاران با آن مواجه هســتند که از جمله مدت زمان اخذ جواز 

تاسیس بود که پروسه زمانی ۵ ماه طول می کشید و با تلاش های صورت 
گرفته این زمان از ۵ ماه به یک روز کاهش یافت که از سوی سرمایه گذاران 

مورد استقبال قرار گرفت .
مدیرکل، صنعت. معدن و تجارت استان البرز افزود : خوشبختانه سرمایه 
گذاری در البرز به حدی است که در شــهرک های صنعتی سوله خالی با 

کاربری تولیدی مناسب یافت نمی شود .
رامین ربیعی اظهارداشت : محیط زیست خوشبختانه در کمتر از یک هفته 

جواز صادر میکند .
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت البرز بیان کرد: امروز برای توسعه فعالیت 
تولیدی به تامین زیر ساخت ها در زمینه آب ، برق ، گاز ،مخابرات و امثال 
آن نیاز داریم که همکاری بیشتر دستگاه های خدمات رسان ضروری است

وی افزود : طبق آمار رسمی ۳۶۳ پروانه بهره برداری با اشتغالزایی ۲۳ هزار 
نفر در بخش تولید استان البرز را داشتیم .

ربیعی افزود: طی سال گذشته در بخش تولید اســتان البرز ۵۵ هزار و۵19 

میلیارد تومان سرمایه خارجی و داخلی جذب شده است .
ربیعی با اشاره به توسعه واحدهای دانش بنیان در البرز ادامه داد: ابتدای سال 
گذشته ۶۵ جواز تاسیس دانش بنیان صادر شــد و حدود 11۰ پروانه بهره 
برداری دانش بنیان نیز از ابتدای سال گذشته در بخش صنعت صادر شد بود .
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بیان کرد: تا این لحظه صدور 1۰۷ 
جواز دانش بنیان و همچنین صدور 19۸ پروانه بهــره برداری دانش بنیان 
صادر شده که 1۸ هزار ۶۵ نفر اشتغالزایی و سرمایه گذاری و ۴۲ هزار و ۳۷۳ 

میلیارد تومان است.
وی در خصوص بخش معدن ادامه داد : در استان البرز ۷۵ معدن است که از 

این تعداد ۵۰ معدن فعال با اشتغال هزار نفر است
وی افزود : ۳هزار و ۷۰۰ واحد پروانه دار دارای فعالیت صنعتی در این بخش 

وجود دارد .
رامین ربیعی گفت : در سال 1۴۰1 تعداد ۵ پروانه معدن در استان صادر شده 

و هم اکنون ۶۸ معدن فعال در استان البرز وجود دارد.

 مدیرکل، صنعت. معدن و تجارت استان البرز:

وز کاهش یافت صدور جواز تاسیس از پنج ماه به یک ر

 پیش بینی ۳۲۰ میلیارد تومان برای طرح های 
هادی روستایی گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنیاد مسکن 
گلستان گفت: در سفر نخست رئیس جمهور به گلستان ۳۲۰ 
میلیارد تومان برای اجرای طرح های هادی روستایی در این 

استان پیش بینی شده است.
 سید محمد حسینی اظهار کرد: در سفر رئیس جمهور مبلغ 
۳۲۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح هادی روســتاهای 
گلستان مصوب شده که در مدت سه سال تخصیص پیدا 

می کند.
مدیرکل بنیاد مســکن گلســتان افزود: یکی از اهداف و 
سیاست های مهم دولت سیزدهم، توسعه و عمران روستایی 

بوده که این امر بدون مشارکت دهیاران غیرممکن است.
وی ادامــه داد: با توجه بــه اینکه اجرای طــرح هادی در 
روستاها در مقایسه با سایر خدمات زیربنایی دیرتر شروع 
شده و خدمتی هزینه بر است، متأسفانه شاهد هستیم که در 
برخی روستاها، اجرای طرح هادی و یا بازنگری آن انجام 
نشده است. حســینی گفت: یکی از سیاست های دولت 
ســیزدهم با توجه به تأکیدات و فرمایشــات رهبر معظم 
انقلاب، توسعه و عمران روســتاها است که این امر بدون 

مشارکت و همکاری دهیاران امکان پذیر نیست.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان ادامه داد: تلاش می کنیم تا با 
هم افزایی بین دهیاران و بنیاد مسکن بتوانیم صندوق تأمین 
منابع را برای فعالیت های عمرانی در روستاها تقویت کنیم.

وی گفت: در راستای کمک به رفع نیازهای اساسی مردم 
روستا، بنا داریم زمین مورد نیاز برای احداث طرح نهضت 
ملی مسکن را با قیمت دولتی در روستاها به مردم واگذار 
کنیم و درآمد حاصل از آن را در همان روستا صرف توسعه 

و عمران روستا کنیم

مدیرعامل مدیریت پسماند گلستان:
پسماند دپو شده در اطراف سایت پردازش 

آق قلا با خاک پوشیده می شود
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر عامل سازمان 
مدیریت پسماند گلستان گفت: زباله ها و پسماند دپو شده 
در اطراف سایت پردازش آق قلا با خاک پوشانده می شوند.
 حســن ملک شــاهکوهی  اظهار کــرد: بــا پیگیری و 
هماهنگی های انجام شده، عملیات خاک ریزی زباله های 

تلنبار شده سایت آق قلا آغاز شده است.
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند گلستان افزود: مقرر شد 
زباله هایی که در فضای باز تلنبار شده بود با خاک پوشانده 
شود و همزمان سه ترانشــه به صورت فنی و مهندسی با 
رعایت استاندارهای زیســت محیطی برای عملیات دفن 

بهداشتی در محل سایت ظرف مدت دو ماه احداث شود.
وی همچنیــن در خصوص وضعیت ناهنجار ســپتاژ که 
موجبات آلودگی زیست محیطی در سایت غرب استان شده 
اظهار کرد: مقرر است با هماهنگی دستگاه های ذیربط و با 
توجه به وظیفه مندی شرکت آب و فاضلاب این موضوع 

در دستور کار قرار بگیرد

اجرای فاز نخست طرح لکه گیری خیابان ها 
در بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بندر بوشهر گفت: فاز 
نخست لکه گیری آسفالت به عنوان یکی از مطالبات جدی 
شهروندان در خیابان های پرتردد این شهر اجرایی شده و در 

ادامه نیز در سایر معابر عملیاتی می شود.
علیرضا پیشین زاده اظهار کرد: در سال جاری پروژه روکش 
آسفالت خیابان شهدای دریایی و همچنین روکش آسفالت 
خیابان حدفاصل بیمارستان تامین اجتماعی تا سرتل محقق 

می شود.
وی افزود: ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری بندر بوشهر در سال جاری متعهد شده تا آسفالت 
معابر، گذرها و کوچه ها را به مساحت ۲۰۰ هزار مترمربع 

به سرانجام برساند.
رئیس ســازمان عمــران و بازآفرینی فضاهای شــهری 
شهرداری بندر بوشــهر تصریح کرد: این سازمان در حال 
حاضر عملیات پروژه راست گرد میدان غدیر را در دست 
اجرا دارد و به زودی نیز عملیات اجرایی راست گرد خیابان 

شهدای نیروی دریایی به سمت تنگک ها را آغاز می کند.
پیشین زاده یادآور شد: با تجهیز کارخانه آسفالت شهرداری 
به دســتگاه بگ فیلتر و همچنین انجام تعمیرات اساسی، 
استانداردهای محیط زیســتی این کارخانه به میزان قابل 

توجهی افزایش پیدا کرده است.
پیشین زاده با اشاره به کاهش چشمگیر هزینه ها با فعالیت 
کارخانه آسفالت شهرداری اظهار کرد: برای مثال آسفالت 
پروژه گذر سرتل - تنگک، با استفاده از ظرفیت کارخانه 
آسفالت شهرداری در حال انجام است که بیش از ۷۰ درصد 
صرفه جویی در هزینه های آسفالت آن صورت گرفته است.
وی بیان کرد: اجرای روکش آسفالت گذر یادشده در فاز 
دوم اکنون به طول یک هزار و 9۰۰ متر و مساحت ۵۲ هزار 

مترمربع در حال انجام است. 

با مشارکت همه مشترکین برق در سراسر استان؛

 یزد تابستان امسال 
را بدون خاموشی سپری خواهد کرد

 یزد-احمدیــان، خبرنــگار 
اقتصاد ســرآمد-مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق 
استان یزد اظهار امیدواری کرد : با مشارکت 
همه مشــترکین برق در سراســر استان ، 
تابستان بدون خاموشی را سپری خواهیم 

کرد.
مهندس علی جم در نشســت شــورای 
معاونین و مدیران با اشاره به اینکه با تغییر 
ساعت اداری از نیمه خرداد ماه پیش بینی 
کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق انتظار می رود ، خاطرنشان کرد : ادارات استان 
موظف هستند در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد مصرف خود را نسبت به ساعت 
اداری کاهش دهند و یک ساعت قبل ، سیستم های سرمایشی را خاموش کنند.
این مســئول تاکید کرد : ادارات دارای دیزل در زمان پیک بار همکاری لازم 
را خواهند داشت و ارسال اظهارنامه برای مابقی ادارات فاقد دیزل ژنراتور با 

پیگیری امورها در دستورکار قرار می گیرد.
مهندس جم با تاکید بر کاهش بار 1۰۰ درصدی بار صنایع بالای 1۵۰ کیلووات 
از ساعت 11 تا ۲۳ برای یک روز در هفته به استثنای جمعه ها ، اضافه کرد : چاه 
های کشاورزی پنج ساعت در روز به صورت دو گروه از ساعت 11 تا 1۶ و 

11 تا 1۸ برای مدیریت بار مشارکت می کنند.
وی با اشاره به طرح پاداش جدید برای همه مشترکین برق ، یادآور شد : کسانی 
که در زیر الگو میزان مصرف خود را کاهش دهند تا  دو هزار تومان یعنی تا ۲۰ 
برابر تعرفه خرید برق مشمول پاداش می شوند، اما هر چه میزان مصرف بیشتر 

باشد رقم پاداش هر کیلووات ساعت برق نیز کمتر می شود.
این مســئول با اشــاره به اینکه همه لوازم اندازه گیری مشــترکین زیر ۴۵ 
کیلووات قابلیت کنترل پذیری را دارند ، از تحقق ۲۴ درصد پروژه های نصب 
ترانسفورماتور برای رفع افت ولتاژ مشــترکین خبر داد و گفت : نیمی از این 

پروژه ها تا به حال ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
وی متذکر شد : ۳۰ میلیارد تومان برای تعویض پایه بتونی فرسوده  سال 1۴۰1 

تا 1۴۰۳ هزینه خواهیم کرد .
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اســتان یزد در بخش دوم سخنان خود 
به اهتمام واحدها در برقراری نظام آراســتگی با انجام ایمن سازی تابلوها ، 
رنگ آمیزی تابلو به همراه شعارهای فرهنگ سازی ، آراسته سازی بلوارها با 
تعویض پایه های روشنایی معیوب اشاره و از تقدیر افراد فعال در این حوزه 

خبر داد.

مدیر شهرداری منطقه یک همدان :

وژه ای     جداره سازی پیاده راه بوعلی پر
جهت احیای مناظرتاریخی شهر

همدان -فتانه ازانی، خبرنگار 
یر  مد - مد آ ســر د قتصا ا
شهرداری منطقه یک همدان 
گفت:شــهرداری منطقه یک بــا در نظر 
داشتن اهمیت ثبت جهانی هگمتانه و ایجاد 
زیرساخت های لازم در این زمینه و جهت 
احیای مناظرتاریخی شهر پروژه ی جداره 

سازی پیاده راه بوعلی آغاز کرده است.
مرتضی حضرت زاده اظهارکرد: ثبت جهانی 
هگمتانه جدای از ارتقای جایگاه فرهنگی 
و تاریخی همدان در ســطح بین الملل، موجب حضور گردشگران خارجی 
می شود،که این موضوع باعث رونق کسب و کارمحلی و بومی خواهد شد و 
از سوی دیگر رشد اقتصادی مطلوب و مناسب شهر واستان همدان را در پی 

خواهد داشت.
وی افزود: ایجاد زیرساخت های لازم به منظور ثبت نام همدان در این عرضه 
حائز اهمیت بوده و مجموعه های مختلف می بایستی سهم خود را در این راستا 

به درستی انجام بدهند.
مدیر شــهرداری منطقه یک همدان بیان کرد: پیاده راه بوعلی یکی از پر تردد 
ترین و قدیمی ترین معابر در شهر همدان است که طی سالیان اخیر تبدیل به 

مکانی گردشگر و پیاده محور شده است.
حضرت زاده گفت: این پیاده راه از ســمتی به مقبره بوعلی ســینا فیلسوف، 
دانشمند و پزشک ایرانی منتهی و از سمتی دیگر نیز به سایت موزه میدان امام 
خمینی )ره( که مرکز شهر همدان است منتهی می گردد به همین منظور توجه 
ویژه از سوی دستگاه های مرتبط، جهت حفظ زیبایی و به روز رسانی آن حائز 

اهمیت است .
مدیر شــهرداری منطقه یک افزود : امروزه یکی از مهم ترین مسائلی که نظر 
طراحان شهری را به خود جلب می کند مسئله لزوم ارتقای کیفیت بدنه های 

شهری در چارچوب مولفه های بصری و زیبایی شناختی است.
حضرت زاده با اشاره به اینکه هر فرد پیاده بایستی از فضای شهری که در آن 
پیاده روی می کند لذت ببرد عنوان کرد: متاسفانه طی سالیان متمادی شاهد 
فرسودگی و از بین رفتن نماهای شهری در جای مختلف شهرها هستیم که این 
مهم در پیاده راه بوعلی می تواند باعث خسته شدن شهروندان و گردشگران از 
پیاده روی در این معبر مهم گردد. مدیرشهرداری منطقه یک ادامه داد: شهرداری 
منطقه یک با در نظر داشتن اهمیت ثبت جهانی هگمتانه و ایجاد زیرساخت 

های لازم در این زمینه، پروژه ی جداره سازی این پیاده راه آغاز کرده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان :

  رشد صنعت و صادرات استان همدان
 در دولت سیزدهم بی نظیر است

همــدان -فتانــه ازانــی، 
خبرنگاراقتصــاد ســرآمد- 
مدیرکل صنعــت، معدن و 
تجارت استان همدان گفت:رشد صنعت و 
صادرات استان همدان در دولت سیزدهم 

بی نظیر است.
کتر احمد شانیان در جلسه شورای اداری 
استان که در شهرستان نهاوند برگزار شد، 
اظهار کــرد: فضای اقتصــادی و صنعتی 
استان بی سابقه و بی نظیر است و این دستاورد را مرهون حمایت های بی 
دریغ استاندار همدان و رهنمودهای آیت الله شعبانی نماینده معزز ولی فقیه 
در استان و پیگیری های مستمر نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستیم.

وی به رشد ۲۶ درصدی صنعت استان همدان در دولت سیزدهم اشاره 
کرد و گفت: آمار و گزارش های وزارت سمت گواه این جهش صنعتی 

است.
مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان همدان افزود: طبق آمار گمرک در 
این بازه زمانی شاهد رشد صادرات هستیم به گونه ای که در قیاس سال 
1۴۰1 با مدت مشابه قبل ۲۰۰ درصد رشد صادرات محصولات صنعتی 

و معدنی داریم .
شانیان خاطرنشان کرد: افزون بر 1۰۰ واحد صنعتی و معدنی تعطیل استان 

در دولت سیزدهم احیا و به چرخه تولید بازگشت.
وی همچنین به رشــد چهار برابری وصول حقوق دولتی در سال 1۴۰1 
اشاره کرد و افزود: سال 1۴۰۰ مبلغ ۸۴ میلیارد تومان از این محل وصول 

شد که به 1۳۰ میلیارد تومان افزایش یافت.
مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان همدان سرمایه گذاری ایمیدرو 
در استان همدان را در طول انقلاب بی سابقه دانست و گفت: در اسدآباد 
و نهاوند این مهم محقق شده و برای معادن اشــوند و پلی متال گواهی 

اکتشاف صادر شده است.
شانیان با بیان اینکه تویســرکان قطب داروی کشور محسوب می شود 
تاکید کرد: رشد صنعت این شهرستان زبانزد است و دیگر مناطق استان 
نیز هر کدام در چند زمینه قابلیت توسعه صنعتی دارند.رشد ۸۴۰ درصدی 
پرداخت تسهیلات روستایی و حمایت از خوشه های صنعتی و تبدیل 
استان به قطب فولاد از محل پســاب فاضلاب از دیگر توفیقات استان 
همدان در بخش تولید است که مدیرکل صمت در ادامه به آن اشاره کرد.

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-در این مراسم 
به پاس اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد اقامه نماز کل کشور در 
راستای ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز در سال 1۴۰1 

به عنوان شرکت برتر شایسته تقدیر ویژه گردید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان مازندران، 
همایش دبیران اقامه نماز شرکت ملی گاز ایران با حضور 
امیر حاجی کمالی مشاور وزیر و رئیس شورای اقامه نماز 
وزارت نفت، حجت الاســلام ســید جواد بهشتی مشاور 

فرهنگی و علمی ستاد اقامه نماز کشور، دکتر مجید چگنی 
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملــی گاز ایران و 

جمعی از دبیران اقامه نماز صنعت گاز برگزار شد.
در این مراسم به پاس اجرای شــیوه نامه ابلاغی ستاد اقامه 
نماز کل کشور در راستای ترویج و توسعه فرهنگ نورانی 
نماز در سال 1۴۰1 به عنوان شــرکت برتر شایسته تقدیر 

ویژه گردید.
متن تقدیرنامه سید مهدی حائری زاده رئیس شورای اقامه 

نماز و امور روحانیون شرکت ملی گاز ایران به دکتر مایلی 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران و سید حمزه عمادی امره 
ای دبیر شورای اقامه نماز گاز مازندران به شرح زیر است:

نماز، عصــاره و ثمره آفرینش و چکیده تمــام ادیان الهی 
و خلاصه مکتب وحی اســت، دریایی است خروشنده، 
آسمانی است پرستاره، یادواره ای است بر حقیقت مطلق، 
مظهری است بر قداســت حق، دنیایی است بر گستردگی 
قلب های حق طلب، نماز تجلی عروج انسان است به سوی 

معشوق و چه زیباست این وصل پرشکوه.
بدین وســیله از زحمات و تلاش ارزشمند حضرت عالی 
و اعضای محترم شــورای اقامه نماز گاز استان مازندران 
در اجرای شیوه نامه ابلاغی ســتاد اقامه نماز کل کشور در 
راستای ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز در سال 1۴۰1 

به عنوان شرکت برتر شایسته تقدیر ویژه گردیده اید.
امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( و در 

پناه خداوند متعال مؤید و منصور باشید.

مازندران جایگاه برتر ستاد اقامه نماز صنعت گاز کشور را به خود اختصاص داد


